
ZARZĄDZENIE NR  63/2022

WÓJTA GMINY OLSZEWO-BORKI 

z dnia 1 września 2022 roku  

w sprawie wprowadzenia „Polityki bezpieczeństwa informacji” w Urzędzie Gminy 

w  Olszewie-Borkach” oraz „ Instrukcji zarządzania systemem informatycznym 

służącym do przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Gminy 

w Olszewie- Borkach”

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 poz.

559), art. 24 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku                                     

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE. L.

z  2016  r.  Nr  119,  str.  1  z  późn.  zm.),  w  związku  ustawą  z  dnia  17  lutego  2005  r.

o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (t.j. Dz. U. z 2021 r.

poz. 2070 z późn. zm.) oraz  ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (t.j.

Dz. U. z 2019 r. poz. 1781) , zarządzam co następuje: 

§ 1

1. Wprowadza się: 

1) Politykę bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Gminy 

   w Olszewie-Borkach - stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) Instrukcję zarządzania systemem informatycznym służącym do przetwarzania

danych  osobowych  w  Urzędzie  Gminy  w  Olszewie-Borkach  - stanowiącą

załącznik Nr 2  do niniejszego zarządzenia. 

3) Wzór oświadczenia o zapoznaniu się z Polityką bezpieczeństwa informacji oraz

odbycia szkolenia z ochrony danych osobowych i przetwarzania tych danych  

w  Urzędzie  Gminy  w  Olszewie-Borkach  -  stanowiący  załącznik  Nr  3  do

niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

Strona 1 z 2



§ 3.

Traci  moc zarządzenie:

Nr  45/18  Wójta  Gminy Olszewo -  Borki  z  dnia  4  czerwca  2018 roku, w sprawie

wprowadzenia „Polityki bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Gminy

w Olszewie-Borkach” oraz „Instrukcji  zarządzania systemem informatycznym służącym do

przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Gminy w Olszewie- Borkach”

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  

WÓJT GMINY OLSZEWO-BORKI 

Aneta Katarzyna Larent 

Strona 2 z 2


	w sprawie wprowadzenia „Polityki bezpieczeństwa informacji” w Urzędzie Gminy w Olszewie-Borkach” oraz „ Instrukcji zarządzania systemem informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Gminy w Olszewie- Borkach”

